CERTIDÃO

Ref.: Seleção Pública nº. 021/2022

Certifico e dou fé que regularmente intimada do Despacho SCL 084/2022 a empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA. apresentou à Comissão de Seleção Pública, através do e-mail <u>licitacao@rtve.org.br</u> suas contrarrazões ao recurso interposto pela empresa SHOWNEWS COMUNICAÇÃO & PRODUÇÕES LTDA – ME dentro do prazo estabelecido.



As contrarrazões serão divulgadas no sítio eletrônico da Fundação RTVE, no endereço www.rtve.org.br, bem como encaminhada a todos os participantes da Seleção Pública no e-mail declinado na ficha pré-cadastral.

Goiânia, 19 de dezembro de 2022.



Graziela Borges

Presidente da Comissão de Seleção Pública Fundação RTVE

